
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

PADOMES KOPĒJĀ NOSTĀJA 2006/95/KĀDP

(2006. gada 14. februāris),

ar ko atjauno ierobežojošos pasākumus pret Moldāvijas Republikas Piedņestras apgabala vadību

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 15.
pantu,

tā kā:

(1) Padome 2004. gada 23. februārī pieņēma Kopējo
nostāju 2004/179/KĀDP (1) par ierobežojošiem pasāku-
miem pret Moldovas Republikas Piedņestras apgabala
vadību, nosakot ierobežojumus personu ieceļošanai.
Šos pasākumus pagarināja ar Kopējo nostāju
2005/147/KĀDP (2), un to darbības termiņš beidzas
2006. gada 27. februārī.

(2) Pamatojoties uz Kopējās nostājas 2004/179/KĀDP atkār-
totu izvērtēšanu, ierobežojošie pasākumi būtu jāpagarina
vēl uz 12 mēnešiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO KOPĒJO NOSTĀJU.

1. pants

Ar šo Kopējās nostājas 2004/179/KĀDP piemērošanas termiņu
pagarina līdz 2007. gada 27. februārim.

2. pants

Šī kopējā nostāja stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

3. pants

Šo kopējo nostāju publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2006. gada 14. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
K.-H. GRASSER

LV15.2.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 44/31

(1) OV L 55, 24.2.2004., 68. lpp. Kopējā nostājā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Lēmumu 2006/96/KĀDP (sk. šā Oficiālā Vēstneša
32 lpp.).

(2) OV L 49, 22.2.2005., 31. lpp.


